

NTV Consulting AB

559251-0696

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Torbjörn Vallentin Larsson, Styrelseledamot
2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad på konsultverksamhet och konsultförmedling inom detaljvaruhandel genom kompetensutveckling såsom management, ledarskap och utveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Höllviken.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	35 660	561 530	3 186 513	3 758 434
Resultat efter finansiella poster	-441 759	-1 162 307	1 605 896	2 393 514
Soliditet (%)	97	84	66	60

I början på 2024 tappade bolaget en av sina största kunder vilket är anledningen till att omsättningen minskat med mer än 30%. På grund av lågkonjunktur har det varit svårt att hitta nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 771 882	-181 099	1 615 783
Utdelning		-339 000		-339 000
Balanseras i ny räkning		-181 099	181 099	0
Årets resultat			-302 967	-302 967
Vid årets utgång	25 000	1 251 783	-302 967	973 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 251 783
Årets resultat	-302 967
Summa	948 816

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 000
Balanseras i ny räkning	739 816
Summa	948 816

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 660	561 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 660	561 530
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-508 599	-681 545
Personalkostnader	2	-10 054	-1 109 241
Summa rörelsekostnader		-518 653	-1 790 786
Rörelseresultat		-482 993	-1 229 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 803	73 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 569	-6 417
Summa finansiella poster		41 234	66 949
Resultat efter finansiella poster		-441 759	-1 162 307
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		138 792	981 208
Summa bokslutsdispositioner		138 792	981 208
Resultat före skatt		-302 967	-181 099
Årets resultat		-302 967	-181 099

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		74 312	229 795
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	40 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 064	150 319
Summa kortfristiga fordringar		104 376	420 114
Kassa och bank			
Kassa och bank		894 626	1 628 169
Summa kassa och bank		894 626	1 628 169
Summa omsättningstillgångar		999 002	2 048 283
Summa tillgångar		999 002	2 048 283
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 251 783	1 771 882
Årets resultat		-302 967	-181 099
Summa fritt eget kapital		948 816	1 590 783
Summa eget kapital		973 816	1 615 783
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	138 792
Summa obeskattade reserver		0	138 792
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Skatteskulder		986	220 107
Övriga skulder		13 034	62 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 166	11 166
Summa kortfristiga skulder		25 186	293 708
Summa eget kapital och skulder		999 002	2 048 283

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för NTV Consulting AB, 559251-0696
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Torbjörn Vallentin Larsson
Nils Torbjörn Vallentin Larsson
Styrelseledamot
2025-06-30